Podlahoviny a profily / Recyklované pryže
RECYKL KARGOTEC PLUS - Recyklovaná protiskluzová pryž
šíře 1250 mm, 1000 kg/m³
Kód produktu: 20192
TipAkce
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Materiál produktu: Recyklovaná pryž pojená polyuretanem
Pevnost: 0,6 N/mm2 (MPa) dle DIN EN ISO 1798

: 0,81, podle (Podle VDI 2700 list 14). Nabízené služby: Strojní řezání pryže na pásky, řezání tvarového těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Tvrdost [Sh A]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
003/125-S0060-181
3 mm
1250 mm
20.000 mm
3 kg
25
60
m2
186,00 Kč
 Lanškroun:   100,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   25,0Praha - Letňany:   25,0Ostrava:   0
004/125-S0060-181
4 mm
1250 mm
15.000 mm
4 kg
18,75
60
m2
237,00 Kč
 Lanškroun:   263,2Pardubice:   18,8Zlín:   0Praha - Zličín:   18,7Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/125-S0060-181
5 mm
1250 mm
12.000 mm
5 kg
15,0
60
m2
288,00 Kč
 Lanškroun:   417,0Pardubice:   5,8Zlín:   0Praha - Zličín:   6,1Praha - Letňany:   15,0Ostrava:   6,8
006/125-S0060-181
6 mm
1250 mm
10.000 mm
6 kg
12,50
60
m2
323,00 Kč
 Lanškroun:   793,5Pardubice:   12,4Zlín:   0Praha - Zličín:   11,3Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/125-S0060-181
8 mm
1250 mm
8.000 mm
8 kg
10
60
m2
428,00 Kč
 Lanškroun:   883,0Pardubice:   10,0Zlín:   0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/125-S0060-181
10 mm
1250 mm
6.000 mm
10 kg
7,50
60